
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г. № 433

«Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по реализации целевой 
модели наставничества в 2024-2025 уч. г.»

На основании приказа департамента образования и молодежной политики 
администрации города Лангепаса от 24.05.2022 г. №191 «О внедрении и реализации 
системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в Лангепасских 
городских муниципальных автономных общеобразовательных учреждениях», с целью 
развития наставничества в ЛГ МАОУ «Гимназия №6»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с 02.09.2024 г. в действие план мероприятий (дорожную карту) по 
реализации целевой модели наставничества в ЛГ МАОУ «Гимназия №6» на 2024 -  2025 
учебный год (Приложение 1).
2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Пянзину В. Н., 
заместителя директора по УВР.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

■ '" T ? 'Tb v -


		2024-10-21T14:47:43+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"




